







						[image: ]






	ZDRAVOTNICKÝ AV SYSTÉM
	Produkty a zdravotnická technika
	Produkty a aplikace Apollon
	Produkty a aplikace Artemis
	Produkty ACL
	Zdravotnické PC a monitory ACL
	Zdravotnické PC a monitory ACL - Mobilní řešení
	Zdravotnické PC a monitory ACL - OR-CONSOLE®
	Zdravotnické PC a monitory ACL - OR-MD®



	Zakázkový vývoj
	Telemedicína a projektové řešení



	Reference
	O nás
	Kontakt








                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        







	EN







				Houstone, máme problém.


Přejít na hlavní stranu
Kontaktní informace

Gatema Medical s.r.o.
Průmyslová 2503/2
Boskovice 680 01

08975922
CZ08975922



©2017–2022, Gatema Medical s.r.o.







	
		

		Na vašem soukromí nám záleží

		
			
		

	


		

		
			Na vašem soukromí nám záleží


Abychom mohli zlepšovat naše služby a nabízet vám obsah na míru, pracujeme na webu s cookies. Udělením souhlasu nám také pomůžete vyhodnocovat vše, co děláme. Děkujeme!

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické úložiště nebo technický přístup jsou nezbytné pro legitimní účel ukládání předvoleb, které si uživatel předem nevyžádal.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Souhlasit a pokračovat
		Odmítnout
		Další nastavení
		Uložit moje nastavení
		Další nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	
		

	
		
		   
		      
		         
